
Vedení školy

Využijte bezplatných
aplikací G Suite pro
vzdělávání naplno

Pomáháme vzdělávat na dálku

Jak pokračovat v novém školním roce?

Stránka s podporou a návody, jak vyučovat na dálku

Pro nejmenší

Nastartujme nový školní rok naplno a využijme online vzdělávání, které jsme si všichni
během jarních měsíců osvojili. ProgramGrow with Google připravil návody, tréninky
a zdroje pro vzdělávání na dálku, které pomohou vedení školy, učitelům, studentům

a rodičům v jednodušší komunikaci.

Webová stránka Usnadněte si vzdělávání na dálku, obsahuje informace, návody a zdroje, jak
využít online nástroje pro vzdělávání co nejefektivněji. Stále přibývají nové tréninky a lokalizované

videonávody, které pomáhají učitelům a školám s využíváním online nástrojů, jako je Učebna
Google a další. Prostudujte jednotlivé originální video materiály a vzdělávejte (se) online.

Učitelům

Jak zapojit nástroje
G Suite efektivně
do vaší výuky

Studentům

Jak jednoduše
a prakticky ovládat

nástroje

Rodičům

Mějte přehled
o bezpečnosti
na internetu

Dobrodružná hra Interland, která je určena dětem školního věku
a k jejímuž spuštění stačí pouze internetový prohlížeč, je složená ze
čtyř základních lekcí, které tvoří jednotlivé minihry. Stránka vyzývá
děti, aby prošly celou hrou až do úrovně „internetový Úžasňák“.
Během cesty se naučí, jak si poradit s hackery, phishery,
kyberšikanou nebo sdílením informací na sociálních sítích.

growwithgoogle.cz/proskoly

Přehrát video

Zobrazit všechna videa

goo.gle/internetovyUZASNAK

Přejeme vám hodně úspěchů při online výuce

https://events.withgoogle.com/proskoly/jak-zat/#content
https://events.withgoogle.com/cz_-usnadnete-si-praci-z-domova/
https://events.withgoogle.com/proskoly/uitel-uitelm/#content
https://events.withgoogle.com/proskoly/studentm/#content
https://events.withgoogle.com/proskoly/rodim/#content
https://www.youtube.com/watch?v=FY8gWU0k_vU
https://youtu.be/o7f0I-Bdep8
https://events.withgoogle.com/cz_-usnadnete-si-praci-z-domova/
https://youtu.be/FY8gWU0k_vU
https://www.youtube.com/watch?v=o7f0I-Bdep8&list=PL6f83Fj23Bc_J8swfbEJSiqldxqEpkWas
https://goo.gle/internetovyUZASNAK
https://youtu.be/c-Zw6UiTyx0
https://youtu.be/yFGKLN-F0h4
https://youtu.be/N59bewheJmg

